Управление образованием администрации Мокшанского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа п. Красное Польцо

П Р И К А З

03.04.2020 года № 9 - 0

«О внесении изменений в приказ «Об организации дистанционного обучения в период
режима повышенной готовности»»

Руководствуясь приказом Управления образованием администрации Мокшанского района
Пензенской области №42 от 03.04.2020г. «О внесении изменений в приказ «Об организации
дистанционного обучения в общеобразовательных организациях Мокшанского района в
период режима повышенной готовности», в связи с угрозой распространения новой
короновирусной инфекции (2019-nCoV)

1. «Организовать для обучающихся 1-9 классов в период с 06.04.2020 реализацию
основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего
образования и дополнительных общеобразовательных программ с использованием
электронного обучения дистанционных образовательных технологий»;

2. Методисту школы, Чечкиной Т. Н., сформировать расписание занятий на каждый
учебный день в соответствии с учебным планом и разработать механизмы текущего
контроля освоения общеобразовательных программ.

3. Всем работникам школы соблюдать режим самоизоляции.
4. Ответственной за ведение сайта школы, Котовой С.В. опубликовать данный приказ на

школьном сайте.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы